ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

____________          №_____

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии города Арзамаса

утвержденной постановлением администрации города Арзамаса от 14.06.2018 г.

№ 861 «О создании антинаркотической комиссии города Арзамаса»

В связи с изменениями кадрового состава антинаркотической комиссии города

Арзамаса:

1. Внести следующие изменения в состав антинаркотической комиссии,

утвержденной постановлением администрации города Арзамаса от 14.06.2018 г. №

861 «О создании антинаркотической комиссии города Арзамаса»:

1.1. Ввести в состав комиссии:

- Преснова Игоря Евгеньевича – и.о. руководителя МУ КУМ, члена комиссии.

1.2. Вывести из состава комиссии:

- Мозжалова Игоря Борисовича - руководителя МУ КУМ, члена комиссии;

- Красникову Людмилу Ивановну - главного врача ГБУЗ НО «ЦГБ г.

Арзамаса», (по согласованию).

2. Начальнику управления коммуникаций администрации города Арзамаса

(Д.Ю.Бурцеву) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления

в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города

Арзамаса.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Арзамаса                      А.А.Щелоков